Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, em reiteração ao

requerimento n° 1783/2017, o qual solicita providências para limpeza e manutenção da lateral da

Avenida Castro Alves, no bairro Vila Prado.

REQUERIMENTO N° 2208/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. EM REITERAÇÃO AO
REQUERIMENTO N° 1783/2017. O QUAL SOLICITA PROVIDÊNCIAS
PARA A LIMPEZA E MANUTENÇÃO DA LATERAL DA AVENIDA
CASTRO ALVES, NO BAIRRO VILA PRADO.

PROTOCOLO GERAL N° 2647/2017
Data: 7/07/2017 - Ho ário: 11:30

111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que em resposta ao Requerimento n°1783/2017, foi-nos informado pelo Ofício

n°1974/2017 — GAB, que conforme reportado pela Secretaria competente, que a solicitação foi incluída

na programação de serviços a serem executados.

Gostaria de saber quando será o início dessa limpeza?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, em reiteração ao requerimento n° 1783/2017, o qual solicita providências para

limpeza e manutenção da lateral da Avenida Castro Alves, no bairro Vila Prado.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de julho de 2017.

rea or Ronalcla Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.spleg.br

	Page 1